
UCHWAŁA NR XIII/143/19
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 29 lipca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr X/98/19 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 
określenia szczegółowych zasad wnoszenia inicjatyw obywatelskich, zasad tworzenia komitetów 

inicjatyw uchwałodawczych, zasad promocji obywatelskich inicjatyw uchwałodawczych i formalnych 
wymogów, jakim muszą odpowiadać składane projekty.

Na podstawie art. 41a ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr X/98/19 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie określenia 
szczegółowych zasad wnoszenia inicjatyw obywatelskich, zasad tworzenia komitetów inicjatyw 
uchwałodawczych, zasad promocji obywatelskich inicjatyw uchwałodawczych i formalnych wymogów, jakim 
muszą odpowiadać składane projekty § 12 otrzymuje następujące brzmienie:

„1. Promocja obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczych służy przedstawianiu i wyjaśnianiu przez 
komitet inicjatywy uchwałodawczej treści projektu uchwały.

2. Promocją obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej zajmuje się komitet inicjatywy 
uchwałodawczej.

3. Promocja obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej polega w szczególności na:

1) udostępnianiu treści projektu uchwały w miejscu i czasie zbierania podpisów,

2) ogłoszeniu treści projektu uchwały na tablicach ogłoszeniowych Urzędu Miejskiego
w Augustowie,

3) opracowaniu i rozpowszechnianiu informatorów, ulotek oraz stosowania innych zwyczajowo 
przyjętych form komunikacji,

4) prowadzeniu otwartych spotkań z mieszkańcami.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Augustowie

Alicja Dobrowolska

Id: 1AB61AEC-A89D-44C2-A10D-341B8990685A. Podpisany Strona 1




